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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2015
Kraśnik, 13- - 14-6-2015

Konkurencja 13 Kobiet, 50m motylkowy 12 lat i starsi
2015-06-13 - 15:15 Wyniki
TOP LOZP Open 27.93 RADLIŃSKA, Marcelina 00203 Prague (CZE) 2009-07-12
TOP LOZP 12 31.70 RADLIŃSKA, Marcelina 00203 Debica 2005-07-01
TOP LOZP 13 30.37 RADLIŃSKA, Marcelina 00203 Oswiecim 2006-07-07
TOP LOZP 14 29.27 CZARNECKA, Wiktoria 01003 Gorzow Wlkp 2013-07-06
TOP LOZP 15 28.23 RADLIŃSKA, Marcelina 00203 Paphos (CYP) 2008-03-29
TOP LOZP 16 27.93 RADLIŃSKA, Marcelina 00203 Prague (CZE) 2009-07-12
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. SILIPICKA, Oliwia 02 AZS AWF Biała Podlaska 35.87 341
2. SZYNDLER, Aleksandra 02 Swim 10 Puławy 36.60 321
3. LUTKIEWICZ, Gabriela 03 Wisła Puławy 37.55 297
4. LATO, Karolina 03 Skarpa Lublin 39.50 255
5. KARAŚ, Katarzyna 02 Swim 10 Puławy 39.65 252
6. ŚCIŚLAK, Alicja 03 Orka Zamość 40.50 237
7. DZIĘSŁAW, Emilia 02 Fala Kraśnik 41.75 216
8. SZEWCZYK, Zofia 02 Fala Kraśnik 41.99 212
9. KURZYNA, Aleksandra 03 Fala Kraśnik 43.75 188

10. GIL, Wiktoria 03 Sparta Biłgoraj 44.84 174
11. KOTOWSKA, Delfina 03 Sparta Biłgoraj 47.12 150
12. PIEKARZ, Katarzyna 03 LUKS Orlik Lublin 49.00 133
13. KWIATKOWSKA, Karolina 03 Sparta Biłgoraj 50.06 125

Junior

1. ŻMUDA, Weronika 00 Lublinianka 31.37 510
2. STEFANIUK, Oliwia 01 Huragan Międzyrzec Podlaski 32.10 476
3. MIKOŁAJEK, Aleksandra 00 Avia Świdnik 32.22 471
4. MIKOŁAJEK, Weronika 00 Avia Świdnik 32.58 455
5. SKOWRONEK, Zuzanna 01 UKS 51 Lublin 32.94 440
6. WŁODARCZYK, Zuzanna 01 Huragan Międzyrzec Podlaski 34.22 393
7. HAŁKA, Wiktoria 01 Sparta Biłgoraj 34.25 392
8. MALINOWSKA, Zuzanna 01 Olimpia Lublin 34.34 389
9. ZYCH, Natalia 01 UKS 51 Lublin 36.19 332

10. SAJNAGA, Kinga 01 Wisła Puławy 36.31 329
11. DYBCIO, Karolina 01 Lider Chełm 36.41 326
12. NADOLSKA, Julia 00 Lider Chełm 37.03 310
13. BARABAS, Joanna 01 Lider Chełm 37.53 298
14. GÓRA, Maria 00 Orka Zamość 41.84 215
15. HOŁUBIEC, Klaudia 01 Skarpa Lublin 42.50 205

Open

1. KOLENDA, Zofia 98 Lider Chełm 30.72 543
2. ANDRZEJEWSKA, Kamila 99 Lider Chełm 31.28 514
3. ŻMUDA, Weronika 00 Lublinianka 31.37 510
4. STEFANIUK, Oliwia 01 Huragan Międzyrzec Podlaski 32.10 476
5. MIKOŁAJEK, Aleksandra 00 Avia Świdnik 32.22 471
6. WOJCIECHOWSKA, Joanna 98 LUKS Orlik Lublin 32.44 461
7. MIKOŁAJEK, Weronika 00 Avia Świdnik 32.58 455
8. SKOWRONEK, Zuzanna 01 UKS 51 Lublin 32.94 440
9. ŚLICZNIAK, Weronika 99 Lublinianka 33.34 425

10. RABCZYŃSKA, Marta 98 Avia Świdnik 33.58 416
11. SEMENIUK, Wiktoria 99 AZS AWF Biała Podlaska 33.94 403
12. WŁODARCZYK, Zuzanna 01 Huragan Międzyrzec Podlaski 34.22 393
13. HAŁKA, Wiktoria 01 Sparta Biłgoraj 34.25 392
14. MALINOWSKA, Zuzanna 01 Olimpia Lublin 34.34 389
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2015
Kraśnik, 13- - 14-6-2015

Konkurencja 13, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. SILIPICKA, Oliwia 02 AZS AWF Biała Podlaska 35.87 341
16. ZYCH, Natalia 01 UKS 51 Lublin 36.19 332
17. SAJNAGA, Kinga 01 Wisła Puławy 36.31 329
18. DYBCIO, Karolina 01 Lider Chełm 36.41 326
19. SZYNDLER, Aleksandra 02 Swim 10 Puławy 36.60 321
20. NADOLSKA, Julia 00 Lider Chełm 37.03 310
21. BARABAS, Joanna 01 Lider Chełm 37.53 298
22. LUTKIEWICZ, Gabriela 03 Wisła Puławy 37.55 297
23. LATO, Karolina 03 Skarpa Lublin 39.50 255
24. KARAŚ, Katarzyna 02 Swim 10 Puławy 39.65 252
25. ŚCIŚLAK, Alicja 03 Orka Zamość 40.50 237
26. DZIĘSŁAW, Emilia 02 Fala Kraśnik 41.75 216
27. GÓRA, Maria 00 Orka Zamość 41.84 215
28. SZEWCZYK, Zofia 02 Fala Kraśnik 41.99 212
29. HOŁUBIEC, Klaudia 01 Skarpa Lublin 42.50 205
30. KURZYNA, Aleksandra 03 Fala Kraśnik 43.75 188
31. GIL, Wiktoria 03 Sparta Biłgoraj 44.84 174
32. KOTOWSKA, Delfina 03 Sparta Biłgoraj 47.12 150
33. PIEKARZ, Katarzyna 03 LUKS Orlik Lublin 49.00 133
34. KWIATKOWSKA, Karolina 03 Sparta Biłgoraj 50.06 125


